E-mail bashkiamat@gmail.com

Faqja e Internetit www.bashkiamat.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur .

3. Objekti i kontrates ; `` Blerje Nafte ``.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05077-01-25-2019

5. Fondi limit; me fond limit : 9 382 754 ( nëntë milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e

shtatëqind e pesëdhjetë e katër ) leke pa tvsh,

6. fonde keto te vena ne dispozicion nga te cilat : 616 667 (gjashtëqind e gjashtëmbëdhjëtë mijë

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa tvsh nga te ardhurat dhe 8 766 087(tetë milion e

shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh nga granti

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2019

8- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 27.02.2019 ora
12:00

9- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :